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SKÅNES INNEBANDYFÖRBUNDS 

TÄVLINGSFÖRESKRIFTER 

 

10:e utgåvan  

 

Gäller från 1 juli 2011 

 

 

Förord 
 

Tävlingsverksamheten inom Svensk Innebandy regleras av Tävlingsbestämmelser, Tävlingsföreskrifter, regelhandbok och 

övriga direktiv från SIBF. Distrikten har egna Tävlingsföreskrifter, dessa ska fastställas av SIBF/TG 

 

Tävlingsbestämmelser, Tävlingsföreskrifter och direktiv styr alla förutsättningar utanför själva matchen medan 

tävlingsreglerna är till för spelet på planen. 

 

Distriktets tävlingsföreskrifter reglerar dess tävlingsverksamhet. Övrigt regleras i SIBF:s Tävlingsbestämmelser och 

Regelhandbok. 

 

Tävlingsbestämmelserna fastställs av Tävlingskongressen. 

Tävlingsföreskrifterna fastställs av FS efter förslag av SIBF/TG.  

Tävlingsreglerna fastställs av IFF och antas av FS. 

Tävlingshandboken fastställs av SIBF/TG. 

Direktiven beslutas av FS eller SIBF/TG. 

 

 

Tävlingsföreskrifterna enligt den 10:e upplagan gäller fr.o.m. 1 juli 2011. 

 

 

Förkortningar 

RF   Riksidrottsförbundet 

RIN Riksidrottsnämnden 

IFF International Floorball Federation 

SIBF Svenska Innebandyförbundet 

FS Svenska Innebandyförbundets styrelse 

SIBF/TK  Svenska Innebandyförbundets Tävlingskommitté 

SIBF/DoG Svenska Innebandyförbundets Domargrupp 

SIBF/TG Svenska Innebandyförbundets Tävlingsgrupp 

SDF Specialdistriktsförbund 

DS Distriktsstyrelse 

TK Distriktets Tävlingskommitté 

DK Distriktets Domarkommitté 

SEI  Föreningen Svensk Elitinnebandy 

 

 

 

  

Definition:  

Juniorserier är för spelare mellan 17 och 20 år. 

Ungdomsserier är för spelare upp t o m 16 år.  

Representationsmatch är en match mellan två representationslag.
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1 KAP. ALLMÄNNA FÖRESKRIFTER FÖR DISTRIKTSTÄVLINGAR 
 

1 § Administration 

Bestämmelser i detta kapitel gäller för de matcher som administreras av Skånes Innebandyförbund. 

 

1. Myndigheter 

 
Av SDF administrerade serier 

TK är Tävlingsmyndighet 

DS är administrerande myndighet 

SIBF/TG är kontrollerande myndighet 

 

Överklagande ordning 

TK första beslutsinstans 

DS första överklagandeinstans  

SIBF/TG andra överklagandeinstans 

FS är högsta överklagandeinstans 

RF* 

 

RF:stadgar 15 kap 2 § Beslut som rör tävlingsregler 

SF:s beslut som rör tillämpning av tävlingsregler får inte överklagas till RIN annat än under åberopande av att grovt 

formfel förekommit vid handläggningen av ärendet eller att beslutet fattats i strid med eller utan stöd i gällande 

regler. 

För att RIN skall ta upp sådant ärende till prövning krävs prövningstillstånd enligt 6 kap 3 §. 

 

2. Skånemästerskapen, SkM 

Skånemästerskapen för Damer och Herrar avgörs i turneringsform, med en kvalificeringsomgång i gruppspel och ett slutspel i 

cupform, enligt SIBFs tävlingsbestämmelser. Matcherna spelas 3x20 minuter. Oavgjord slutspelsmatch avgörs genom ej 

tidsbegränsad förlängning (första målet avgör). I gruppspelet sätts ett sista datum då alla gruppspelsmatcher skall vara 

färdigspelade. I slutspelet sätts ett sista datum upp för varje omgång. Match som ej spelats senast dessa datum kan förklaras 

ogiltig och inget av lagen går vidare. Det är hemmalagets skyldighet att erbjuda motståndarna minst två alternativa speldagar 

som inte kolliderar med något annat innebandyarrangemang (seriespel, kval mm) för de berörda lagen. Det är såväl hemma- 

som bortalagets skyldighet att se till att match blir spelad. 

 

Skånemästerskapen för juniorer och ungdomslag avgörs i turneringsform, med en kvalificeringsomgång i gruppspel och ett 

slutspel i cupform, enligt SIBFs tävlingsbestämmelser. 

Förkortad matchtid tillämpas, dock minst 2 x 15 minuter. Slutspelsmatch skall avgöras, och vid oavgjort resultat tillämpas 

därför förlängning enligt SKIBFs direktiv.  Förening äger rätt att anmäla flera lag i respektive åldersklass. En enskild spelare 

får endast delta i ett lag i samma åldersklass. 

 

Förening som vill dra sig ur Skånemästerskapen måste meddela detta skriftligt till SKIBF, senast tio dagar före deras första 

match. Anmälningsavgiften betalas inte tillbaka till förening som drar sig ur Skånemästerskapen.  

 

3. Seriesammansättning och kval 

Seriesammansättningen fastställs av TK. Serieindelning skall i första hand bygga på divisionstillhörighet och i andra hand på 

geografiska förutsättningar.  

 

TK beslutar om hur upp- och nedflyttning mellan serierna skall gå till. 

 
Kvalspel arrangeras i representationsserierna enligt beslut av TK. Kvalspelet avgörs genom att kvalande lag lottas ihop två och 

två. Dessa två lag gör upp om en plats i högre division, eller alternativt en plats i vidare kval. De två lagen möter varandra i två 

matcher. En på vardera lags hemmaplan. Det lag som har bäst målskillnad i de två matcherna vinner. Vid lika målskillnad 

avgör förlängning (första målet avgör, ingen tidsbegränsning). 

 
Kvalspel kan även avgöras i gruppspel.  

 

4. Spelordning. 

Spelordningen fastställs av TK. Matchtider skall följa SKIBFs direktiv.  

 

5. Vakanser i serie och kval. 

När vakans uppstår i serie- eller kvalspel beslutar TK huruvida platsen skall fyllas upp av annat lag. 

Om lag som kvalificerat sig för spel i en serie avstår sin plats, eller av annan anledning ej skall deltaga och kvalspel ej beslutas 

av TK, skall vakansen fyllas av det lag som varit närmast att kvalificera sig till den aktuella serien. TKs beslut, om vilket lag 

som skall erhålla vakansen, skall i första hand grundas på kval-/tabellplacering och i andra hand på geografisk hemvist. 

 

Lag som drar sig ur kvalspel får nästkommande säsong endast deltaga i SKIBFs lägsta serie. 
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6.  Seriedirektiv 

 
a) Matchtider 

Seniorer & Juniorer 3x20 min  10 min paus 

Ungdomsklasser 3x15 min.   5 min paus 

Poolspel  2x20 min   5 min paus 

Knatteligan  2x15 min   5 min paus 

 

Bokning av matchtider ska ske i enlighet med SKIBFs direktiv. 

 

b) Effektiv tid 

Effektiv speltid används i D2 och H2. I övriga klasser spelas endast de tre (3) sista minuterna med effektiv tid. 

 

c) 1 förening – flera lag 

Föreningar har rätt att anmäla mer än ett lag till utvecklings-, junior- och ungdomsserier. Samma förening får dock endast delta 

med ett (1) lag i högsta serien i de klasser som divisionssystem finnes. 

 

d) Spelarförflyttning 

Från representationslag till utvecklingslag får flyttas ett obegränsat antal spelare.  

 
Om samma förening deltager med mer än ett lag i en ungdoms- eller juniorklass, är det tillåtet att förflytta spelarna mellan 

lagen. 

 
e) Regelundantag vid ungdomsmatcher 

I ungdomsklasser får en spelare som markerats som målvakt, i samma match delta som utespelare med klubba. 

 

När en spelare som inte är noterad i matchprokollet deltar i ungdomsmatch skall detta bestraffas med två minuters lagstraff. 

Spelaren noteras därefter och får fortsätta matchen. 

 

f)  Seriedirektiv H2/D2 

Deltagande föreningar i herrar div. 2 och damer div. 2 är skyldiga att följa SKIBFs seriedirektiv. 

 

g) Två föreningar – ett lag 

I SKIBFs utvecklings-, junior- och ungdomsserier kan två föreningar deltaga med ett gemensamt lag. Laget anmäler sig som A 

/ B till seriespel där lag A är formell förening. Laget kan ej delta i mästerskap såsom SM. Endast ett lag per klass får spela som 

A / B. Då divisionssystem finnes ska det gemensamma laget placeras i den lägsta divisionen. 

 
7. Sudden death 

Sudden death tillämpas H2/D2 i enlighet med seriedirektiv. I övriga serier tillämpas ej sudden death. 

 

8. Serieavgifter 

Serieavgifter fastställs av SKIBFs styrelse.  

 

9. Anmälan 

 

För att anmälan till Skånes IBFs distriktstävlingar skall vara giltig krävs att: 

 
a) Förening har anmält sina lag samt har betalt fastställd anmälningsavgift, senast av SKIBF bestämd anmälningsdag. 

 

b) Förening har betalt samtliga skulder till SKIBF senast den 2 maj aktuellt verksamhetsår.  

 

c) Förening meddelar samtliga speltider för hemmamatcher, samt förenings- och laguppgifter enligt SKIBFs direktiv.  
 

10. Arrangemang/träffar anordnade av administrerande myndighet 

Förening som deltager i SKIBFs distriktstävlingar är skyldig att deltaga med erforderligt antal representanter på föreningsträff .  

 

11 Reseutjämning 

Reseutjämning tillämpas ej. 

 

12. Matchflyttning 

Matchflyttning får göras om spelare skall deltaga i landslag, distriktslag, JSM och USM. Om matchflyttning av denna typ skall 

vara avgiftsfri skall matchflytten vara SKIBF tillhanda senast tio (10) dagar före utsatt matchdag eller om matchen 

tidigareläggs, tio (10) dagar före ny matchdag. Matchflyttning får också göras om TK anser att synnerliga skäl föreligger.  
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För matchflyttning av andra orsaker än ovan nämnda måste alltid båda föreningarna vara överens. I annat fall får 

matchflyttning inte göras.  

 

Matchflyttning skall göras skriftligen senast tio (10) dagar före utsatt matchdag eller om matchen tidigareläggs, tio (10) dagar 

före ny matchdag. Motståndarlaget måste då redan vara informerat, och i förekommande fall ha godkänt matchflyttningen.  

 

Då matchflyttning sker utan SKIBFs vetskap och/eller medgivande, kan matchen ogiltigförklaras. Hemmalaget ansvarar alltid 

för att SKIBF skriftligen informerats om matchflyttningen. 

 

En matchflyttning anses vara genomförd först den dag som SKIBF meddelas en ny matchtid. 

 

Matchtider som ej inkommit enligt SKIBFs direktiv behandlas som matchflyttningar med påföljande tävlingsavgift samt 

eventuella domarkostnader och dylikt. 

 

13. Numrering spelare 

Spelarna skall noteras i nummerordning på matchprotokollet. 

 

14. Matcharrangemang 

a) Spelplats/ort 

Förening skall, om inte TK föreskriver eller medgiver annat, spela sina hemmamatcher inom hemmaorten på en spelplan som 

uppfyller SIBFs Tävlingsbestämmelser eller andra föreskrifter.  

 

TK äger rätt att ändra spelplats om synnerliga skäl föreligger.  

 

b) Arrangemangsdirektiv distriktstävlingar  

Vid representationsmatcher skall hallen vara spelklar minst 20 minuter före matchstart. Vid övriga matcher är dessa 20 minuter 

en rekommendation. Hemmalaget får tidigast 10 minuter innan matchstart bryta lagens uppvärmning för eventuella 

arrangemangsförberedelser. 

 

Hemmalag skall tillhandahålla/låna gästande lag 15 godkända bollar för uppvärmningsbruk. Hemmalaget skall 

tillse att det finns erforderligt antal godkända matchbollar för att match skall kunna genomföras. De bollar som 

används för uppvärmning ska vara av samma färg som de bollar som används vid match. 

 

All uppvärmning skall vara klar i god tid så att ev. inmarsch, line up eller liknande kan utföras och att matchen kan starta på 

utsatt tid. Det är såväl hemma- som bortalagets skyldighet att så sker. 

 

Det är hemmalagets skyldighet att i god tid före match informera motståndare och domare om ev. arrangemang före match. 

Om gemensam inmarsch används skall lagen ha inbördes enhetlig klädsel som t ex spelardräkt, överdragskläder, overall eller 

dylikt. Inmarsch skall ske i god tid så att matchen startas på utsatt tid. Lag får inte på något sätt störa eller hindra 

motståndarlagets inmarsch. 

 

Hemmalaget skall beträda spelplanen senast en (1) minut efter bortalaget, gäller även vice versa. Bortalaget skall beträda 

spelplanen i normal matchbelysning eller i samma ljus som hemmalaget. 

 

Det är ej tillåtet att ta entréavgift vid ungdomsmatcher. 

 

c) Kallelse 

SKIBFs hemsida (www.skibf.se) gäller som kallelse till match, samt som officiellt besked om matchtider. Om match ej finns 

angiven på hemsidan åligger det hemmalaget att senast tio (10) dagar innan match kalla bortalaget samt skriftligen informera 

SKIBF. 

 

15. Rapportering av matchresultat och matchhändelser 

Hemmalaget skall rapportera in matchresultat senast 30 min efter matchslut. Om match ej blivit spelad skall detta rapporteras 

via mail, fax eller telefonsvarare till SKIBF senast påföljande vardag kl 09:00. 

 

Hemmalaget ansvarar för att matchprotokoll inkommit till SKIBF senast tre vardagar efter spelad match. 

 

I klasserna, D2 och H2 ska matchhändelser onlinerapporteras. I H3 ska matchhändelser rapporteras senast 24 timmar efter 

matchens slut. I övriga serier är händelserapportering frivilligt. 

 

16. Urdragningar 

En urdragning till seriespel, kvalspel, Knatteligan, poolspel eller SkM ska ske skriftligt till SKIBF.  

När en förening drar ur ett lag från en åldersklass där man deltar med två lag eller fler är det SKIBF som beslutar vilket lag 

som ska dras ur. 

 

Det är felande förenings skyldighet att kontakta nästkommande motståndare vid en urdragning. 
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Vid en serieurdragning makuleras samtliga matcher med berört lag inblandat i och tabellen räknas om. Om synnerliga skäl 

föreligger kan dock TK besluta att urdraget lags matcher ska inräknas i tabellen.  

 

2 § Matchstart 

Om hemma- eller bortalag ej har kommit till matchens starttid eller inte har tillräckligt antal spelare kan matchen ställas in. 

Innan beslut tas om att ställa in matchen skall minst 30 minuter ha förflutit. 

 

Om lag hinner infinna sig till match inom denna tid och har fyllt i matchprotokollet samt har tillräckligt med spelklara spelare 

på planen skall matchen spelas, annars kan matchen ställas in. Det är endast domarna som kan fatta beslut om att ställa in 

matchen. 

 

Laget på plats ansvarar för att matchprotokoll komplett med underskrifter från ledare och domare insändes till SKIBF 

omedelbart efter matchen. 

 

3 § Matchdräktsreklam 

Gemensam matchdräktsreklam mellan föreningar inom samma serie måste godkännas av SKIBFs styrelse. 

 

4 § Matchdräkt 
a). Hemmalag skall spela i sin ordinarie matchdräkt, som har angetts i av SKIBF fastställd tävlingskalender. 

 

Hemmalag kan skriftligen fjorton (14) dagar innan aktuell match ansöka om förändring av ordinarie matchdräkt.  

 

b). Bortalag skall före avresa förvissa sig om vilken matchdräkt hemmalaget skall använda genom upplysningar i av SKIBF 

fastställd tävlingskalender.  

 

Då domarna bedömer att lagen har förväxlingsbara matchdräkter, gäller följande: 

c). Hemmalag har sin ordinarie speldräkt enligt punkt a första stycket. Bortalag åläggs byta dräkt. Har bortalag ingen annan 

dräkt, eller kan låna någon, ställs matchen in. Västar eller dylikt bör ej användas.  

 

d). Har inte hemmalag ordinarie matchdräkt enligt punkten a andra stycket, åläggs hemmalaget byta dräkt. Finns ingen annan 

matchdräkt att tillgå, ställs matchen in. Västar eller dylikt bör ej användas. 

  

Match på neutral plan 

e). Vid match på neutral plan där båda lagen tillhör samma administrerande förbund och ingår i serie-, slut- eller kvalspel 

gäller punkt a till d enligt ovan. 

 

Symboler 

f) På spelarens matchdräkt får inte andra symboler, bilder, texter eller dylikt än egna föreningens, spelarens efternamn och 

eventuella sponsorers förekomma. Endast spelares efternamn är tillåtet, d v s smeknamn eller dylikt får ej förekomma. 

 

5§ Arenareklam 

Hemmalag disponerar sargen (1:a bandet) för egen reklam i enlighet med kommunens/hallägarens bestämmelser. Hemmalaget 

skall dock tillse att den reklam som sätts upp är av sådan art att TV-sändning möjliggörs. SVTs eller motsvarandes regler skall 

följas, om inte kan annan spelplan utses av TK. Övrig arenareklam är förbehållen SIBF. 

 

6§ Spelplan 

Se Regelhandboken Kapitel 1 Spelplan. 

 

Spelplanens storlek skall om möjligt vara 40 m x 20 m. Om hallen ej möjliggör dessa mått skall spelplanens storlek vara så stor 

som möjligt. Dispens för spelplan som understiger minimimåtten 36 m x 18 m söks hos TK. 

 

2 KAP. FUNKTIONÄRER 
1 § Funktionär 

Med funktionär avses domare, ledare och annan person som utför uppdrag i samband med match samt de angivna funktionerna 

i § 3 nedan. 

 

2 § Symboler 

På funktionärers kläder får inte andra symboler, bilder, texter eller dylikt än egna föreningens och eventuella sponsorers 

förekomma. 

 

3 § Tillsättning av funktionärer 
Vid alla av SKIBFs administrerade tävlingar skall av SKIBF godkända funktionärer finnas.  

 

Hemmalaget tillsätter och ansvarar för att ovan finnes. 
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Följande funktionärer skall finnas:  Matchtidtagare och protokollförare. 

 

Domare skall informera sekretariatet hur samarbetet skall fungera. Domare har rätt att byta ut funktionärer enligt ovan (§ 3) om 

de, enligt domaren, inte fullgör sina uppgifter på ett sakligt, neutralt och noggrant sätt.  

 

4 § Sekretariat 

Sekretariatet är en neutral part i tävlingen och skall bistå domarna. 

 

Sekretariatet skall i god tid före matchen kontrollera att målburar och dess nät är hela och funktionsdugliga, samt sargens 

kondition. 

 

Bortalaget har rätt att innan match begära att få ha en kontrollant på plats i sekretariatet. 

 

5 § Protokollförare och ifyllande av matchprotokoll 

a) Före match 

Protokollföraren skall i god tid före matchstart lämna ut matchprotokoll för ifyllande och begära in detta. Protokollförare skall  

kontrollera att protokollet innehåller maximalt 20 spelare och 5 ledare och har undertecknats  av respektive lagledare, samt att 

lagkaptenen och målvakt/er är markerad. Sekretariat skall före match fylla i uppgifter såsom: division, serienamn, datum, 

matchnummer, hemma-, bortalag, spelplats. 

b) Under match 

Under matchen skall protokoll föras över mål, straffslag, timeout och utvisningar, period och tid när situationen inträffat. Samt 

målskytt, passningsläggare till mål, utvisad spelares eller ledares nr och utvisningskoder. Protokollföraren skall endast notera 

uppgifter om målskytt, passningsläggare, utvisad spelare eller ledare, utvisningstid och orsak, meddelad från domaren. Ledare 

skall noteras som L1 till L5 om dessa blir utvisade. 

 

Protokollföraren skall omedelbart efter att han har fått spelarens/spelarnas nr, kontrollera att dessa finns noterade på 

matchprotokollet och ge klartecken till domarna. 

 

c) Efter match 

Sekretariat skall efter match fylla i matchresultat, total publik, protokollförares telefon på dagtid, protokollförarens underskrift 

samt namnförtydligande på protokollet som en bekräftelse på dess riktighet. 

 

6 § Matchtidtagare 

Tidtagarens uppgift är att sköta matchklockan. Inga andra uppgifter skall läggas på denne.  

 

Tidtagaren skall kontrollera att matchklockan fungerar och är rätt programmerad, samt kontrollera att paussignal fungerar. 

Saknas signal i hallen skall tidtagaren anordna manuell signal, företrädesvis visselpipa eller signalhorn.  

 

Tiden skall räknas från 00.00 och uppåt. 

 

Tidtagaren skall starta klockan då bollen spelas efter domarens signal. Tiden skall stoppas endast vid följande fyra tillfällen då 

domare; 

-blåser för mål, 

-blåser för utvisning, 

-blåser för straffslag samt 

-visar tecken för att stoppa tiden.   

 

I damer div 2 och herrar div 2 ska tiden stoppas vid varje spelavbrott. 

 

Matchtidtagare skall endast stoppa tiden på något av dessa direktiv från domaren och skall aldrig följa uppmaningar från 

spelare, ledare eller publik. Under de tre (3) sista minuterna i sista perioden skall tiden alltid stoppas på domares avblåsning. 

 

Då matchtiden stoppats skall tiden startas då bollen spelas på nytt av spelare efter domares signal. Under straffslags 

genomförande skall matchklockan stå still, och startas först då straffslaget har genomförts och tekning sker efter domares 

signal. 

 

7 § Utvisningstid 

Sekretariatet skall upplysa spelare om vid vilken tid utvisningen upphör. 

 

8 § Speaker  

Eventuell speaker skall förmedla all nödvändig information om matchen till publik, spelare och ledare. Informationen skall 

lämnas med saklighet och gott omdöme. Speaker får under inga villkor fälla förlöjligande kommentarer om domslut, publik, 

spelare eller liknande händelser. 

 

Före match skall speaker hälsa publik, spelare och domare välkomna. 
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Under match skall speaker lämna information om målskyttar, passningsläggare och utvisade spelares namn och nummer, samt 

informera om utvisningstidens längd och orsak. Den information som lämnas av domaren får ej förvanskas. 

 

Speaker skall även meddela när lag blivit fulltaliga, alternativt spelar med fyra utespelare. Dessutom skall speaker meddela när 

en (1) minut återstår av respektive period. 

 

3 KAP.  DOMARE 
 

1 § Indelning, godkännande, klassificering och krav 

Domarna indelas i föreningsdomare (steg 0) och distriktsdomare (steg 1-3). 

 

För att förnya sin domarlicens måste alla domare genomgå av SKIBF beslutad utbildning inför varje ny säsong. 

Vid anmälan av distriktsdomare gäller 18 år som lägsta ålder. För föreningsdomare är minimiåldern 15 år. Dock måste man 

vara 17 år för att få döma i ungdomsklasserna F/P12 och äldre. Utbildade 15-16 åringar får därmed endast döma matcher i 

tabellösa serier. Det räcker att domaren uppnår åldern under det år som kurserna hålls. 

 

Domarklassificering av distriktsdomare fastställs av DK. 

 

Alla föreningar som avser deltaga i seriespel skall anmäla minst två (2) personer, till, och även fullfölja, förbundets 

domarkurser steg 1-3 (ej föreningsdomare eller förbundsdomare). Domarnas föreningstillhörighet skall vara SKIBF tillhanda 

innan serieperiodens början. Domarna ska vara mantalsskrivna i Skåne. 

 

Domare som dömer ungdomsmatcher skall antingen vara av SIBF eller SKIBF utbildade domare, eller av SKIBF utbildade 

föreningsdomare.  

 

§ 2 Tillsättning 
Varje match skall dömas av två (2) domare. Poolspelet och Knatteligan kan dömas av en (1) domare. 

 

DK tillsätter domare till samtliga administrerade matcher för seniorer, juniorer, pojkar 16 och pojkar 15 div 1. För övriga 

matcher gäller att hemmalaget tillsätter domare. SKIBF äger rätten att tillsätta domare till ungdomsmatcher om synnerliga skäl 

föreligger. Domararvodet i dessa matcher motsvarar pojkar 15 div 1. TK beslutar vilken förening som skall stå för 

domarkostnaden. 

 

DK har rätt att tillsätta tre domare, men endast två domare får döma samtidigt.  

 

3 § Utrustning  

Domare skall vara utrustade på det sätt som bestäms av SKIBF.  

 

SKIBF äger reklamrätten för domare och dess utrustning. 

 

4 § Matchprotokoll 

a) Före match 

Domarna skall före match kontrollera att laguppställningar är korrekt ifyllda samt bekräftade med respektive lagledares 

underskrift. 

 

b) Under match 

Domare skall under match tala om för sekretariatet vilka händelser som skall noteras på matchprotokollet samt försäkra sig 

med hjälp av protokollföraren om att aktuell spelare finns noterad på matchprotokollet. 

 

c) Efter match 

Domare skall efter match invänta att sekretariatet har fyllt i alla uppgifter. Domarna skall därefter kontrollera noteringarna för 

samtliga händelserna under matchen och att protokollet är korrekt ifyllt, samt att protokollföraren har signerat protokollet. 

Därefter skall domarna signera protokollet samt texta namnförtydligande. Domarna har ansvaret för att protokollet är 

fullständigt och korrekt ifyllt och godkänner protokollet med sin signatur. Domare skall efter matchen dokumentera eventuella 

anmärkningsvärda förhållanden, matchstraff eller liknande. Domare är skyldig att rapportera/anmäla alla händelser som bryter 

mot SIBFs Tävlingsbestämmelser eller SKIBFs särskilda tävlingsföreskrifter. 

 

5 §. Utbetalning av domararvode 

Hemmalaget skall utbetala domararvode i samband med aktuell match. Betalningen skall ske kontant. Check är inte ett kontant 

betalningsmedel. Utbetalning enligt ovan gäller även vid avbrutna/inställda matcher.  

 

Ersättning för föreningsdomare tillhörande egen förening är det upp till förening och domare att komma överens hur eventuell 

ersättning ges. 
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Ersättning för föreningsdomare tillhörande annan förening skall dessa ha högsta tillåtna ersättning. Betalning skall ske kontant. 

 

Domarna ansvarar för att SKIBFs domarkvitto fylls i på ett korrekt sätt. Domarna har inte rätt att få domararvodet utbetalt om 

så ej sker. 

 

6 §. Domararvoden 

 

a) Tävlingsmatcher 

H2, senior-SkM (effektiv tid)        600:- /domare   

H3, D2, senior-SkM (rullande tid)       500:-/domare   

H4, D3, J20, J20-SkM          400:-/domare   

HU, DU, J18   360:-/domare   

P16, P15 div 1   330:-/domare   

F16, P152, F15, P14  220:-/domare (högsta tillåtna ersättning)   

Ungdomsmatcher, F14/P13 och neråt 150:-/domare (högsta tillåtna ersättning) 

Ungdoms-SkM   150:-/domare 

Kval Arvode utgår med det belopp som gäller för den serie matchen kvalificerar. 

Reseersättning   27:-/mil  

 

b) Träningsmatcher 

Seniorer, effektiv tid  350:-/domare (högsta tillåtna ersättning) 

Seniorer, rullande tid  300:-/domare (högsta tillåtna ersättning) 

Träningsmatcher P15-junior  200:-/domare (högsta tillåtna ersättning) 

Träningsmatcher ungdom  120:-/domare (högsta tillåtna ersättning) 

Reseersättning   27:-/mil  

 

c) Skånelagsmatcher 

J17, effektiv tid (3 x 20 min)  350:-/domare 

J17, rullande tid (3 x 20 min)  300:-/domare 

F/P15, effektiv tid (3 x 15 min)  300:-/domare 

F/P15, rullande tid  250:-/domare 

Reseersättning   27:-/mil 

 

För träningsmatcher med två förbundsserielag samt sanktionerade turneringsmatcher gäller SIBFs domarreglemente. 

 

7 §. Resersättning 

Reseersättning till domare skall utbetalas av hemmalaget till de domare som har färdats med antingen bil, buss, tåg eller på 

annat liknande sätt. Endast ersättning för färd mellan hemort och spelort ersätts. Avståndet mellan orterna skall beräknas med 

hjälp av SKIBFs avståndstabell. Följande regler gäller: 

 

a) Om domare först dömer match administrerad av SIBF, eller samadministrerad match, och därefter match som administreras 

av SKIBF utgår ingen reseersättning från hemmaföreningen. 

 

b) Domare skall samåka till domaruppdragen. Undantag från regeln gäller då körsträckan blir kortare om domarna åker var för 

sig. 

 

c) Då endast en av domarna innehar körkort, har han rätt att hämta sin kollega och ta ut körersättning för denna eventuella 

extra körsträcka. 

 

d) Om domare dömer två matcher efter varandra på samma spelort skall endast en reseersättning utbetalas. Denna delas mellan 

de två matcherna.  

 

e) Om domare dömer två matcher efter varandra på olika spelorter skall reseersättning till den andra matchen utbetalas med 

avseende på den kortaste körsträckan av: Tur och retur hemort - spelplats 2, eller tur och retur spelplats 1 - spelplats 2. 

 

f) Vid körning till uppdrag ska domarna välja resväg som går huvudsakligen på primära länsvägar eller större vägar än så. Som 

domare har man inte rätt att köra en omväg för att kunna köra en längre sträcka på motorväg. Vid tvister mellan förening och 

domare kan domarna få betala tillbaka uttagen körersättning. 

 

§ 8. Uteblivna domare 

Då tillsatta domare inte infunnits sig senast 30 minuter efter utsatt matchtid skjuts matchen upp. Om båda lagen är överens kan 

emellertid matchen dömas av två andra för uppgiften kvalificerade domare.  

 

Ungdomsmatcher där hemmalaget ansvarar för domartillsättning skall genomföras. Om utbildade domare ej infinner sig skall 

domarinsatsen lösas av ledare/förälder eller liknande. Det är såväl hemma- som bortalagets ansvar att så sker.  
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Om ordinarie domare uteblir skall detta noteras under anmärkningsvärda förhållanden i matchprotokollet. 

 
§ 9. Anmälan till bestraffning 

Domare som utdömt matchstraff 3 ska göra en anmälan till bestraffning i enlighet med SIBFs tävlingsbestämmelser. Det är 

domarparets solidariska skyldighet att inkomma med anmälan till SKIBF senast första vardagen efter aktuell matchdag.  

 

Underlåtenhet att uppfylla ovan skyldighet är att betrakta som ett brott mot RFs stadgar 14 kap § 2.1 och kan således leda till 

bestraffning. 

 

4 KAP. DISPENSER 

 
§ 1. Åldersdispens 

TK har möjlighet att bevilja dispens för överårig spelare i junior-/ungdomsserier enligt följande: 

 

1. Dispens kan ges om äldre lag i föreningen saknas eller är i väsentligt högre åldersklass samtidigt som annan 

innebandyförening saknas i närområdet. 

2. Dispenser kan endast sökas för spelare upp till och med 20 år. 

3. Spelaren får vara högst ett år äldre än avsedd åldersklass. Ansökan kan ske t o m 31 januari, endast en dispens per spelare 

och tävling.  

4. Max två överåriga spelare får användas per pojkmatch samt matcher i Knatteligan. Max 3 överåriga spelare får användas per 

flickmatch . 

5. Om spelare med dispens deltar i match för annat lag än det lag dispensen avser är dispensen förverkad.  

6. Om synnerliga skäl föreligger, kan avsteg göras från punkt 1-5. 

 

Spelare som bryter mot punkten 5 är ej att betrakta som okvalificerad spelare. Vid fortsatt spel vid förverkad dispens i laget för 

vilket dispensen erhållits är spelaren att betrakta som okvalificerad spelare enligt SIBFs tävlingsbestämmelser. 

 

Beslut om ålders- eller könsdispens ska alltid kunna visas upp på match, antingen via Tävlingskommitténs beslut eller via 

internet och den sammanställning som finns på förbundets hemsida. 

 

Om ovan ej går att uppfylla ska domarna ändå tillåta spel för berörda spelare och notera på baksidan av matchprotokollet att 

dispensbeslut ej kunde visas upp. 

 

§ 2. Övriga dispenser 

Flickor får deltaga utan dispens i pojkmatcher upp t o m pojkar 12. För övriga klasser kan dispens sökas. 

 

Könsdispenser kan sökas hos administrerande myndighet. 

 

Dispens för serieavgifter söks enligt direktiv från SKIBF. 

 

5 KAP. ÖVRIGA FÖRESKRIFTER 
 

§ 1. Föreningsadress 

Föreningen är skyldig att meddela SKIBF sin officiella postadress samt e-postadress. All post till föreningen skickas till dessa 

adresser. Förening är skyldig att tillgodogöra sig all information som skickas till dessa adresser, samt att sprida informationen 

till föreningens medlemmar. 

 

§ 2. Frikort 

SKIBF delar ut frikort till förbundets funktionärer. Dessa frikort ger fritt inträde på samtliga distriktsmatcher och turneringar 

administrerade eller sanktionerade av SKIBF. 

 

§ 3. Ersättning vid omspelsmatcher respektive inställda matcher 

Normalt ersätts den ej felande föreningen genom krav som ställs i samband med utredningen av matchen. Beslutet om hur stor 

ersättningen skall vara tas av TK baserat på ersättningsyrkande och TKs bedömning av dess rimlighet. TK beslutar därefter om 

den felande föreningen skall betala direkt till föreningen eller indirekt genom SKIBF till ej felande förening. 

 

Om match blir inställd med så kort varsel att SKIBF ej kan kontaktas, är det felande förening som ansvarar för att domarna 

underrättas. Ovanstående gäller ej ungdomsmatcher där hemmalaget ansvarar för domartillsättningen. 

I de fall förbundet har orsakat omspelet betalas de kostnader som lagen kan styrka och/eller kan anses vara rimliga. I detta 

ligger domarkostnad, hallhyra, ev. annonsering, ev intäktsbortfall av publik och dylikt. 

 

Om match har avbrutits av yttre omständigheter och skall spelas om, så delar lagen lika på samtliga för omspelsmatchen 

nödvändiga kostnader. 
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§ 4. Kravgräns 

Föreningar, domare och andra som anser sig ha något ekonomiskt krav gentemot SkIBF skall presentera underlag för detta 

senast 30 dagar efter det inträffade. 

 

§ 5. Tvister och tolkningar 

TK har tolkningsföreträde gällande de särskilda tävlingsföreskrifterna samt i fall där tvister uppstår rörande tävlingsfrågor.  

 
 

 

 

6 KAP. TÄVLINGSAVGIFTER 
 
W.O.-avgift (exkl. ev. domar- och andra merkostnader): 

 Representationslag (serier, SkM och sanktionerade turneringar): 3000:-/match  

 utvecklingslag och juniorlag (serier, SkM och sanktionerade turneringar): 2000:-/match 

 Ungdomsmatcher (serier, SkM och sanktionerade turneringar): 1000:-/match 

 Poolspels- och knatteligasammandrag:    500:-/sammandrag 

Protestavgift:     2000:-/protest 

Avgift vid matchflyttning efter den 1 september: 

 Representationslag:      1000:-/match 

 Utvecklingslag, juniorlag, Pojkar 16 eller Pojkar 15 div 1: 

 mindre än två månader före match:   200:-/match  

Extra avgift vid matchflyttning mindre än tio dagar före match: 500:-/match 

Avgift för lag som utgår/utesluts ur seriepelet: 

 Under tiden från 15/8 till serieperiodens start: 

  Representationslagsserier:      4000:- 

  Junior-/utvecklingsserier:    1000:-  

 Under serieperioden: 

  Representationsserier:      5000:- 

  Junior-/ utvecklingsserier:    2000:-  

 Från den 15/9 till serie-, poolspels- eller knatteligaperiodens slut: 

  Seriespel, ungdom     1000:- 

 Poolspel och Knatteligan     500:- 

Urdragningsavgift, kvalspel:     5000:- 

Avgift för föreningar som utgår/utesluts ur SkM, mindre än tio dagar i förväg: 

      Senior         4000:-  

    Junior/ungdom  2000:- 

Avgift för förening som utgår/utesluts ur av SKIBF  sanktionerad turnering  

mindre än fem dagar i förväg: Senior/junior  2000:- 

   Ungdom   1000:- 

Uppenbart nonchalerande av licensregler:   3000:-  

Avsaknad av licens:     500:-/spelare 

Avgift för förening som ej har tillräckligt antal utbildade domare  

 (ej föreningsdomare): 2500:-/saknad domare  

Avgift för förening som ej deltagit i föreningsträffar: 2000:- 

Uppenbart nonchalerande av regler för domartillsättning 3000:- 

Avgift för förening som använder ej kvalificerade domare, eller saknar 

 domare, vid ungdomsmatcher: 300:-/match 

Avgift för förening vars sekretariat ej fungerar vid upprepade tillfällen:  500:-/tillfälle 

Avgift för domare som uteblir från domaruppdrag  

 utan att lämna återbud:       500:- 

Avgift vid användande av ej godkänt eller felaktigt ifyllt  

 matchprotokoll:     200:-/match 

Förseningsavgift, för sent inringt resultat:    300:- 

Förseningsavgift, för sent inskickat matchprotokoll:   200:- 

 Extra avgift för matchprotokoll som ej inkommit 14 dagar efter  

 serieperiodens slut     500:- 

Avgift, ej händelserapporterat i IDA:    500:- 

Avgift för uteblivna eller felaktiga uppgifter till hemsidan: 500:- 

Uppenbart nonchalerande av SKIBFs seriedirektiv eller arrangemangsdirektiv      3000:-   

Avgift för förening som ej följer SKIBFs serie- eller arrangemangsdirektiv      500:-/tillfälle 

Avgift för förening som ej kunnat visa upp dispensbeslut i samband med match      300:-/tillfälle  
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